RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES
PEREIRA SIM

FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR, em caráter excepcional, a liberação do Termo
de Guarda e Responsabilidade referente a 21.000 (vinte e
uma mil) doses da Vacina Varíola e Mpox (JYNNEOS® LF
X10US) 1 dose/frasco - caixa com 20 frascos de 0,5 ml com
uma dose - Suspensão injetável (1.050 caixas), fabricada
pela empresa Bavarian Nordic A/S, objeto das Licenças de
Importação - 25/1794966-4 (principal) 25/2196934-8